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до 17:00

14:00-19:00

18:00

10-00
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13-00

15-00

13:00-14:00

14-30

16-00

11-00

11-00

13-00

16-00

10-00 

10-40

11-20

Главный секретарь, судья МК(ВК)                                                    Куринец Е.А.

Одиночные соревнования. Мужчины. 1 гр. (2 зал)

Одиночные соревнования. Женщины.  2  гр - с 25 места (1 зал)

Одиночные соревнования. Женщины.  1  гр (1 зал)

15 октября (воскресение)
Одиночные  соревнования. Мужчины,Женщины. 1 гр. ( 1/2 ф.,3-8 м ) 

Одиночные  соревнования. Мужчины,Женщины. 1 гр. ( 3-6 м.,7-8 м ) 

Одиночные соревнования.Мужчины. Отбор 8 чел. в 1 группу ( 2 зал)

Одиночные соревнования.Женщины. Отбор 8 чел. в 1 группу (1 зал)

По окончании каждого отбора жеребьевка финалов  мужчин и женщин

Одиночные. Мужчины.Женщины. 1 гр. ( Финалы, за 3, 5 места )

Главный судья, судья ВК                                                                             Буянов В.Н.

Одиночные соревнования. Мужчины. 2 гр. - с 33 по 56 м. (2 зал)

Жеребьевка одиночных  соревнований мужчин и женщин  

11-30
Командные соревнования. Мужчины Финал-1( 3-6 места), финал-2

Командные соревнования.  Женщины (финал, за 3,5,7,9,11 места)

Командные соревнования. Мужчины (за 1,3,5 места)

Обед

ОБЕД

14 октября (суббота)

10-00

ОТКРЫТИЕ соревнований

Командные соревнования. Мужчины.Женщины ( 2тур)

Командные соревнования. Мужчины. (3 тур). Женщины (с 3-12 место)

13 октября (пятница)

10:00
Командные соревнования. Мужчины Финал-1 (1/2 финала,3 -8 места)  финал-2

Командные соревнования.  Женщины ( 3-6 места,9-14 места))

Командные соревнования. Мужчины.Финал-1 ,финал-2. ( 1 тур)                                   

Женщины (1/2 финала,3 -8 места)
16-30

РАСПИСАНИЕ

Чемпионата Российского студенческого спортивного союза

11 октября  (среда)
Приезд участников, мандатная комиссия.

Опробование участниками игровых площадок в зале.

Совещание ГСК совместно с тренерами и представителями команд.

12 октября (четверг)
Командные соревнования. Мужчины.Женщины ( 1 тур)



1 2 Сумма Общее

тур тур мест 2 туров место

1 Магнитогорский ГТУ

2 Российский УТ (МИИТ)

3 Поволжская ГАФКСиТ

4 Ухтинский ГТУ

5 Тюменский ИУ

6 Казанский ГАСУ

7 Пензенский ГАУ

8 ГУАП  г.С.Петербург

9 Южно-Уральский ГУ

10 Ярославский ГУ

11 Самарский ГТУ

12 ПГУТИ г.Самара

13 Ульяновский ГТУ

14 Удмуртский ГУ 

15 0

Главный судья, судья   ВК                                                           Буянов В.Н.                          

Главный секретарь, судья МК (ВК)                                                    Куринец Е.А.

Итоговый протокол № 1

Мужские командные соревнования

Команды ВУЗов

Чемпионат Российского студенческого спортивного союза по н/теннису      1 тур

11-15 октября 2017 г. г. Ульяновск



11-15 октября 2017 г.

№ Фамилия Имя Дата рождения Разряд Рейтинг Город Суммарный  рейтинг

1 СТЕПАНОВ Иван 07.07.1998 МС 1143 Казань

2 АНДРЕЕВ Револь 05.09.1994 МС 842 Сабы  Тат.

3 САБИРОВ Айнур 07.03.1999 КМС 797 Казань

Тренер-представитель:

1 ШАМИН Илья 17.12.1993 МС 1343 Москва

2 КРЕГЕЛЬ Дмитрий 22.09.1992 КМС 809 Благовещенск

3 ТАРУСОВ Андрей 13.06.1996 КМС 705 Москва

4 ЕГОРШЕВ Иван 16.06.1999 МС 1077 Москва

5 ПАНФИЛОВ Илья 19.09.1998 КМС 831 Москва

Тренер-представитель:

1 ЖИДКОВ Илья 03.08.1991 МС 1370 Верхняя Пышма

2 ШВЕЦ Кирилл 15.02.1995 МС 1490 Верхняя Пышма

3 ИСАКОВ Илья 28.08.1999 МС 1321 Верхняя Пышма

Тренер-представитель:

1 МЕДВЕДЕВ Денис 22.03.1995 МС 956 Пенза

2 МАРКЕЛОВ Николай 09.01.1997 КМС 461 Пенза

3 ГОРБУНОВ Вячеслав 19.06.1995 КМС 391 Пенза

4 ГОЛЬТЯПИН Николай 11.05.1993 КМС 0 Пенза

Тренер-представитель:

1 МАКЕЕВ Александр 21.11.1998 МС 957 Дзержинск

2 ТРАВИН Данила 22.10.1997 МС 1316 Казань

3 САМСОНОВ Владислав 25.08.1997 МС 1070 Казань

4 Тихонов Богдан 10.05.1997 1121 Н.Новгород

5 0 #Н/Д 0 #Н/Д

Тренер-представитель:

1 ЮДАКОВ Антон 27.05.1996 КМС 436 Самара

2 ЕФИМОВ Михаил 11.11.1997 МС 1099 Самара

3 МОИСЕЕВ Никита 06.10.1997 1 283 Самара

4 ФОМИЧЕВ Владислав 30.10.1998 1 152 Самара

Тренер-представитель:

1 САМЕРХАНОВ Руслан 15.05.1995 КМС 552 Ульяновск

2 ТЫГАНОВ Андрей 20.08.1994 1 281 Самара

3 РАЩУКИН Александр 22.12.1999 1 0 Самара

4 ВОРОНИН Дмитрий 27.05.1999 1 0 Самара

Тренер-представитель:

Командные соревнования
Список участников

Мужчины

г. Ульяновск

Ройтман Игорь Ильич

Магнитогорский государственный технический  университет  г.Магнитогорск

4181

Алонцев Владислав Васильевич

Чемпионат Российского студенческого спортивного союза по 

н/теннису      1 тур

Казанский государственный архитектурно-строительный университет

2782

Гарифуллин Руслан Шамильевич

Российский университет транспорта (МИИТ)  г. Москва

3251

Пензенский государственный аграрный университет 

1808

Нырков Андрей Николаевич

Поволжская гос.академия физической культуры, спорта и туризма г. Казань

3343

Черняев Александр Антонович

Поволжский государственный университет телекоммуникаций и информатики г. Самара

1818

Демчук Елена Евгеньевна

Самарский государственный технический университет

833

Горбунов Александр Петрович



1 ИМАНКАДЫРОВ Анвар 07.05.1998 МС 1198 С.-Петербург

2 МОРЕВ Виктор 09.05.1998 КМС 528 С.-Петербург

3 СТРЕШНЕВ Владислав 16.08.1995 КМС 532 С.-Петербург

4 ВАРЛАМОВ Сергей 28.10.1997 КМС 0 С.-Петербург

Тренер-представитель:

1 КОЛУПАЕВ Андрей 12.04.1997 КМС 742 Тюмень

2 ПУДОВИН Михаил 23.09.1994 1 604 Ишим  Тюм.обл.

3 РОМАНОВ Александр 17.10.1994 КМС 880 Тюмень

4 ТИТОВ Иван 06.03.1999 КМС 969 Верхняя Пышма

Тренер-представитель:

1 СИДОРОВ Валерий 22.10.1995 2 52 Ижевск

2 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита 30.08.1996 2 118 Ижевск

3 БАЛОБАНОВ Владислав 18.11.1996 2 97 Можга

Тренер-представитель:

1 ПРОКОФЬЕВ Алексей 18.02.1997 1 231 Ульяновск

2 ИГОНИН Андрей 12.02.1998 1 293 Ульяновск

3 АГРИКОВ Владислав 03.07.1996 КМС 419 Ульяновск

4 АНДРЯН Константин 27.01.1999 1 139 Самара

Тренер-представитель:

1 МАРТЮШЕВ Максим 19.05.1995 МС 1209 Ухта  Р.Коми

2 СЕМИН Артем 11.06.1998 КМС 1162 Ухта  Р.Коми

3 БАХОВ Аскер 23.02.1998 КМС 779 Ухта  Р.Коми

4 КЛИМОВИЧ Максим 19.05.1997 КМС 488 Ухта  Р.Коми

5 ТОЛЧЕЙНИКОВ Антон 23.06.1998 КМС 561 Ухта  Р.Коми

Тренер-представитель:

1 ШАБАЛИН Иван 21.06.1995 1 0 Челябинск

2 СМИРНОВ Павел 20.06.1996 КМС 280 Челябинск

3 ГЕРАСИМЕНКО Александр 13.02.1992 МС РК 900 Челябинск

Тренер-представитель:

1 БЕЛИКОВ Александр 10.08.1998 КМС 267 Семибратово

2 МИРОНОВ Артем 18.02.1996 КМС 676 Ярославль

3 УЛЬЧЕНКО Илья 24.02.1999 КМС 367 Ярославль

Тренер-представитель:

Главный судья, судья ВК Буянов В.Н.

Главный секретарь, судья МК(ВК) Куринец Е.А.

1310

Привалов Валерий Александрович

Государственный университет аэрокосмического приборостроения г. С.Петербург

2258

Павлов Сергей Васильевич

Тюменский индустриальный университет      г.Тюмень

2591

Субботин Владимир Яковлевич

Удмуртский государственный университет  г.Ижевск

267

Черепанов Сергей Владимирович

Ульяновский государственный технический университет   г.Ульяновск

1180

Голодов Валентин Александрович.

943

Бибич Евгений Юрьевич

3150

Фунтиков Владимир Александрович

Южно-Уральский государственный университет  г. Челябинск

Ухтинский государственный технический университет г. Ухта

Ярославский государственый университет



11-15 октября 2017 г. г. Ульяновск

№ Фамилия, Имя Дата рождения
Спортивный 

разряд
Рейтинг Город ВУЗ

1 АГРИКОВ Владислав 03.07.1996 КМС 419 Ульяновск Ульяновский ГТУ

2 АНДРЕЕВ Револь 05.09.1994 МС 842 Сабы  Тат. Казанский ГАСУ

3 АНДРЯН Константин 27.01.1999 1 139 Самара Ульяновский ГТУ

4 БАЛОБАНОВ Владислав 18.11.1996 2 97 Можга Удмуртский ГУ

5 БАХОВ Аскер 23.02.1998 КМС 779 Ухта  Р.Коми Ухтинский ГТУ

6 БЕЛИКОВ Александр 10.08.1998 КМС 267 Семибратово Ярославский ГУ

7 ВАРЛАМОВ Сергей 28.10.1997 КМС 0 С.-Петербург ГУАП С.Петербург

8 ВОРОНИН Дмитрий 27.05.1999 1 0 Самара Самарский ГТУ

9 ГЕРАСИМЕНКО Александр 13.02.1992 МС РК 900 Челябинск Южно-Уральский ГУ

10 ГОЛЬТЯПИН Николай 11.05.1993 КМС 0 Пенза Пензенский ГАУ

11 ГОРБУНОВ Вячеслав 19.06.1995 КМС 391 Пенза Пензенский ГАУ

12 ЕГОРШЕВ Иван 16.06.1999 МС 1077 Москва Российский УТ (МИИТ)

13 ЕФИМОВ Михаил 11.11.1997 МС 1099 Самара ПГУТИ

14 ЖИДКОВ Илья 03.08.1991 МС 1370 Верхняя Пышма Магнитогорский ГТУ

15 ИГОНИН Андрей 12.02.1998 1 293 Ульяновск Ульяновский ГТУ

16 ИМАНКАДЫРОВ Анвар 07.05.1998 МС 1198 С.-Петербург ГУАП С.Петербург

17 ИСАКОВ Илья 28.08.1999 МС 1321 Верхняя Пышма Магнитогорский ГТУ

18 КЛИМОВИЧ Максим 19.05.1997 КМС 488 Ухта  Р.Коми Ухтинский ГТУ

19 КОЛУПАЕВ Андрей 12.04.1997 КМС 742 Тюмень Тюменский ИУ

20 КРЕГЕЛЬ Дмитрий 22.09.1992 КМС 809 Благовещенск Российский УТ (МИИТ)

21 МАКЕЕВ Александр 21.11.1998 МС 957 Дзержинск Поволжская ГАФКСиТ

22 МАРКЕЛОВ Николай 09.01.1997 КМС 461 Пенза Пензенский ГАУ

23 МАРТЮШЕВ Максим 19.05.1995 МС 1209 Ухта  Р.Коми Ухтинский ГТУ

24 МЕДВЕДЕВ Денис 22.03.1995 МС 956 Пенза Пензенский ГАУ

25 МИРОНОВ Артем 18.02.1996 КМС 676 Ярославль Ярославский ГУ

26 МОИСЕЕВ Никита 06.10.1997 1 283 Самара ПГУТИ

27 МОРЕВ Виктор 09.05.1998 КМС 528 С.-Петербург ГУАП С.Петербург

28 ПАНФИЛОВ Илья 19.09.1998 КМС 831 Москва Российский УТ (МИИТ)

29 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита 30.08.1996 2 118 Ижевск Удмуртский ГУ

Чемпионат Российского студенческого спортивного союза по н/теннису      1 тур

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В      К О М А Н Д Н Ы Х    С О Р Е В Н О В А Н И Й

МУЖЧИНЫ



30 ПРОКОФЬЕВ Алексей 18.02.1997 1 231 Ульяновск Ульяновский ГТУ

31 ПУДОВИН Михаил 23.09.1994 1 604 Ишим  Тюм.обл. Тюменский ИУ

32 РАЩУКИН Александр 22.12.1999 1 0 Самара Самарский ГТУ

33 РОМАНОВ Александр 17.10.1994 КМС 880 Тюмень Тюменский ИУ

34 САБИРОВ Айнур 07.03.1999 КМС 797 Казань Казанский ГАСУ

35 САМЕРХАНОВ Руслан 15.05.1995 КМС 552 Ульяновск Самарский ГТУ

36 САМСОНОВ Владислав 25.08.1997 МС 1070 Казань Поволжская ГАФКСиТ

37 СЕМИН Артем 11.06.1998 КМС 1162 Ухта  Р.Коми Ухтинский ГТУ

38 СИДОРОВ Валерий 22.10.1995 2 52 Ижевск Удмуртский ГУ

39 СМИРНОВ Павел 20.06.1996 КМС 280 Челябинск Южно-Уральский ГУ

40 СТЕПАНОВ Иван 07.07.1998 МС 1143 Казань Казанский ГАСУ

41 СТРЕШНЕВ Владислав 16.08.1995 КМС 532 С.-Петербург ГУАП С.Петербург

42 ТАРУСОВ Андрей 13.06.1996 КМС 705 Москва Российский УТ (МИИТ)

43 ТИТОВ Иван 06.03.1999 КМС 969 Верхняя Пышма Тюменский ИУ

44 ТОЛЧЕЙНИКОВ Антон 23.06.1998 КМС 561 Ухта  Р.Коми Ухтинский ГТУ

45 ТРАВИН Данила 22.10.1997 МС 1316 Казань Поволжская ГАФКСиТ

46 ТЫГАНОВ Андрей 20.08.1994 1 281 Самара Самарский ГТУ

47 УЛЬЧЕНКО Илья 24.02.1999 КМС 367 Ярославль Ярославский ГУ

48 ФОМИЧЕВ Владислав 30.10.1998 1 152 Самара ПГУТИ

49 ШАБАЛИН Иван 21.06.1995 1 0 Челябинск Южно-Уральский ГУ

50 ШАМИН Илья 17.12.1993 МС 1343 Москва Российский УТ (МИИТ)

51 ШВЕЦ Кирилл 15.02.1995 МС 1490 Верхняя Пышма Магнитогорский ГТУ

52 ЮДАКОВ Антон 27.05.1996 КМС 436 Самара ПГУТИ



Фамилия, Имя Дата рождения
Спортивный 

разряд
Рейтинг Город ВУЗ

1 БЛИНОВА Полина 14.05.1998 КМС 91 Челябинск Южно-Уральский ГУ

2 БОРГОЯКОВА Ариана 17.04.1995 КМС 480 Новосибирск Сибирский ГУГИТ

3 ГИЛЕМХАНОВА Дина 04.05.1998 КМС 0 Уфа Уфимский ГУ

4 ГРЕБЕНКИНА Софья 30.03.1995 КМС 518 Ижевск Удмуртский ГУ

5 ГУСЕВА Екатерина 29.01.1996 МС 1656 Н.Новгород Казанский ИУ

6 ДЕДКОВА Елизавета 21.03.1997 КМС 208 Магнитогорск Магнитогорский ГТУ

7 ЕРМАКОВА Екатерина 14.08.1994 МС 1058 Ярославль Ярославский ГУ

8 ЕФИМОВА Александра 26.12.1996 1 272 Сунтар  Як. Чурапчинский ГИФКИС

9 ЗАКИРОВА Алина 19.06.1996 КМС 365 Челябинск Южно-Уральский ГУ

10 ИВАНОВА Диана 18.01.1999 МС 855 Чита Казанский ИУ

11 ИВАХИНА Татьяна 20.01.1992 МС 1124 Москва РГГУ

12 ИЛЮНИНА Алина 14.05.1998 КМС 341 Пенза Пензенский ГАУ

13 КАНДЫБИНА Виктория 04.05.1998 МС 1272 Самара Магнитогорский ГТУ

14 КОМАРОВА Анна 04.11.1996 КМС 447 Новосибирск Сибирский ГУГИТ

15 КОНОВАЛЮК София 13.09.1999 МС 1067 Москва Российский УТ(МИИТ)

16 КОНЫШКИНА Юлия 21.02.1997 1 382 Тюмень Тюменский ИУ

17 КОРШУНОВА Мария 01.07.1996 1 146 Самара Самарский ГТУ

18 КРЫЛОВА Татьяна 13.10.1997 2 0 Пенза Пензенский ГАУ

19 ЛАВРОВА Анастасия 26.07.1995 МС РК 900 Челябинск Южно-Уральский ГУ

20 ЛИТВИНОВА Юлия 13.10.1997 МС 675 Москва Российский УТ(МИИТ)

21 ЛОПИНА Алена 28.12.1997 КМС 203 Челябинск Южно-Уральский ГУ

22 МОХНАЧЕВА Светлана 03.11.1995 МС 1525 Щелково Казанский ИУ

23 НАСИБУЛЛОВА Айгуль 16.01.1997 КМС 524 Ульяновск ПГУТИ

24 НЕФЕДОВА Ирина 18.01.1998 МС 963 Москва Российский УТ(МИИТ)

25 НОВИКОВА Ярославна 15.01.1996 КМС 796 Ижевск Удмуртский ГУ

26 ОВКАДЖИЕВА Валерия 18.03.1996 КМС 408 Тюмень Тюменский ИУ

27 ОХОТНИКОВА Екатерина 30.03.1994 МС 1265 Казань Поволжская ГАФКСиТ

28 ПЕТРОВА Айыына 20.10.1996 1 177 Чурапча  Якутия Чурапчинский ГИФКИС

29 РЕНЕВА Ольга 29.07.1997 КМС 454 Ижевск Удмуртский ГУ

30 САВИНА Ирина 29.04.1997 КМС 363 Ярославль Ярославский ГУ

ЖЕНЩИНЫ



31 САЙФУЛЛИНА Азалия 03.04.1997 КМС 0 Уфа Уфимский ГУ

32 САЛЕЕВА Ксения 05.01.1996 МС 947 Ярославль Ярославский ГУ

33 САРЕНКО Юлианна 15.04.2000 2 345 Тюмень Тюменский ИУ

34 СЕРАЯ Дарья 23.12.1996 1 7 Самара Самарский ГТУ

35 СЕРГЕЕВА Анна 30.10.1996 МС 673 Новосибирск Сибирский ГУГИТ

36 СЛИПУХА Валерия 14.06.1995 1 124 Самара ПГУТИ

37 СОКОЛОВА Анастасия 27.05.1996 1 193 Самара Самарский ГТУ

38 СОКОЛОВА Кристина 30.03.2000 2 0 Пенза Пензенский ГАУ

39 СУТЯГИНА Дарья 10.02.1994 КМС 225 Людиново  Кал.обл. Пензенский ГАУ

40 СУХОВА Ирина 18.03.1998 1 205 Самара Самарский ГТУ

41 ТИРСКИХ Наталья 23.10.1994 МС 1291 Тюмень Тюменский ИУ

42 ТИХОНОВА Ольга 10.02.1999 1 324 Якутск Чурапчинский ГИФКИС

43 ФАТЕЕВА Ксения 27.01.1999 1 113 Москва Российский УТ(МИИТ)

44 ФРОЛОВА Анастасия 09.11.1997 КМС 0 Уфа Уфимский ГУ

45 ХАЛИКОВА Альфия 30.07.1996 МС 1294 Казань Поволжская ГАФКСиТ

46 ХЛЫЗОВА Елизавета 09.11.1996 МС 1567 Москва РГГУ

47 ЧЕБОКЧИНОВА Дарья 15.01.1998 МС 706 Москва РГГУ

48 ЧЕРНОВА Дарья 21.04.1997 МС 1513 Н.Новгород Поволжская ГАФКСиТ

49 ШАРЫЙ Анастасия 03.08.1999 КМС 276 Самара ПГУТИ

50 ШАРЫЙ Ирина 03.08.1999 КМС 374 Самара ПГУТИ

51 ЩЕТИНКИНА Валерия 05.06.1996 МС 1050 С.-Петербург Магнитогорский ГТУ



№ Команда О С М

3-2 3-0

2 2

2-3 1-3

1 1

0-3 3-1

1 2

№ Команда О С М

3-1 3-0

2 2

1-3 3-1

1 2

0-3 1-3

1 1

Главный судья, судья ВК Буянов В.Н.

Главный секретарь, судья МК(ВК) Куринец Е.А.

3

4 0

3 Ярославский ГУ 2

1

2 ГУАП  г.С.Петербург 3 2

1 Поволжская ГАФКСиТ 4

Группа 2

1 2 3 4

2

4 0

3

1

3 Пензенский ГАУ 3

2 ПГУТИ г.Самара 2

Чемпионат Российского студенческого спортивного союза по н/теннису      1 тур

11-15 октября 2017 г. г. Ульяновск

Предварительные командные  соревнования.     Мужчины

Группа 1

1

1

2 3 4

Магнитогорский ГТУ 4



№ Команда О С М

3-0 3-0 3-0

2 2 2

0-3 3-1 3-0

1 2 2

0-3 1-3 3-0

1 1 2

0-3 0-3 0-3

1 1 1

№ Команда О С М

3-2 3-0 3-0

2 2 2

2-3 3-0 3-0

1 2 2

0-3 0-3 1-3

1 1 1

0-3 0-3 3-1

1 1 2

Главный судья, судья ВК Буянов В.Н.

Главный секретарь, судья МК(ВК) Куринец Е.А.

4

4 Самарский ГТУ 4 3

3 Ульяновский ГТУ 3

1

2 Казанский ГАСУ 5 2

1 Ухтинский ГТУ 6

Группа 4

1 2 3 4

3

4 Удмуртский ГУ 3 4

3 Южно-Уральский ГУ 4

1

2 Тюменский ИУ 5 2

1 Российский УТ (МИИТ) 6

Чемпионат Российского студенческого спортивного союза по н/теннису      1 тур

11-15 октября 2017 г. г. Ульяновск

Предварительные командные  соревнования.     Мужчины

Группа 3

1 2 3 4



11-15 октября 2017 г. г. Ульяновск

12.10.2017 13.10.2017 13.10.2017

1 0
1 Магнитогорский ГТУ

2 0
3 0 16-30 / ст.2 Магнитогорский ГТУ

16-30 / ст.2 2 Тюменский ИУ 3-0
4 0
5 0 Магнитогорский ГТУ

16-30 / ст.4 3 ГУАП  г.С.Петербург 3-0
6 0
7 0 16-30 / ст. 3 Ухтинский ГТУ

4 Ухтинский ГТУ 3-0
8 0
9 0 Магнитогорский ГТУ 1

5 Российский УТ (МИИТ) 3-0
10 0
11 0 16-30 / ст. 8 Российский УТ (МИИТ)

16-30 / ст.5 6 Казанский ГАСУ 3-1
12 0
13 0 Российский УТ (МИИТ)

16-30 / ст.7 7 Пензенский ГАУ 3-2
14 0 -15 Российский УТ (МИИТ) 2
15 0 16-30 / ст. 7 Поволжская ГАФКСиТ

8 Поволжская ГАФКСиТ 3-0
16 0 13.10.2017

-23 Ухтинский ГТУ
-12 Пензенский ГАУ

-1 #Н/Д 11-30 / ст. 2 Пензенский ГАУ Ухтинский ГТУ
0 3-1

-2 #Н/Д Казанский ГАСУ 14-30 / ст.5

-11 Казанский ГАСУ 3-1 14-30 / ст. 5

-3 #Н/Д 11-30 / ст. 4 Казанский ГАСУ 37

0 Поволжская ГАФКСиТ 3
-4 #Н/Д -24 Поволжская ГАФКСиТ 3-2

-10 ГУАП  г.С.Петербург
-5 #Н/Д 11-30 / ст. 5 ГУАП  г.С.Петербург Поволжская ГАФКСиТ

0 3-1
-6 #Н/Д Тюменский ИУ

-9 Тюменский ИУ 3-0
-7 #Н/Д 11-30 / ст. 7 Тюменский ИУ Ухтинский ГТУ 4

0
-8 #Н/Д -29 Казанский ГАСУ

14-30 / ст.7 Тюменский ИУ 5
-30 Тюменский ИУ 3-0

-28 Казанский ГАСУ 6

-25 Пензенский ГАУ
11-30 / ст.8 Пензенский ГАУ 7

-26 ГУАП  г.С.Петербург 3-1

-28 ГУАП  г.С.Петербург 8
-17 0

15-30 / ст.2 0
-18 0

0
-19 0

15-30 / ст.7 0
-20 0 -32

-27

17-00 / ст.1 0
-28

-33

-13

0
-14

0
-15

0
-16 -35

-21

0
Главный судья, судья ВК Буянов В.Н. -22

Главный секретарь, судья МК(ВК) Куринец Е.А. -36

33

21

32

22

31

10-00 / ст.7

20

16

36

35

27

3417-00 / ст.3

28

13

2510-00 / ст.2

18

14

3019 11-30 / ст.7

15

26

2410-00 / ст.5

12

2917 11-30 / ст.2

Чемпионат Российского студенческого спортивного союза по н/теннису      1 тур

Мужские командные соревнования. Финал (1-8 место)

9

2310-00 / ст.4

10

38
14-30/ ст. 4

11



12.10.2016 13.10.2016 13.10.2016

1

ПГУТИ г.Самара
2

3 ПГУТИ г.Самара
2 0

4

5 Южно-Уральский ГУ
3 Ульяновский ГТУ 3-1

6

7 16-30 / ст.1 10 Южно-Уральский ГУ
4 Южно-Уральский ГУ 3-1

8

9

5 Самарский ГТУ 3-1 9-е место

10

11 16-30 / ст.6 11 Самарский ГТУ
6 Удмуртский ГУ 3-0

12

13 Ярославский ГУ
7 0 3-0

14 -15

15 12 Ярославский ГУ 10-е место

8 Ярославский ГУ
16 -13 ПГУТИ г.Самара

11-30 / ст.6 16

-14 Самарский ГТУ 3-1 11-е место

-16

-9 0 12-е место

17 Ульяновский ГТУ
-10 Ульяновский ГТУ

-11 Удмуртский ГУ 3-0  13-е место

18 Удмуртский ГУ 
-12 0 -19

-17 0           14-е место

20

-18 0
-20

Главный судья, судья ВК Буянов В.Н.

Главный секретарь, судья МК(ВК) Куринец Е.А.

Чемпионат Российского студенческого спортивного союза по н/теннису      1 тур

11-15 октября 2017 г. г. Ульяновск

Мужские командные соревнования    9-14 место

1

9

10-00 / ст.8 19
Ульяновский ГТУ

10-00 / ст. 3 13

11-30 / ст. 3 15
Южно-Уральский ГУ

10-00 / ст. 6 14

Удмуртский ГУ 

0

0

Ярославский ГУ

Самарский ГТУ

ПГУТИ г.Самара



г. Ульяновск

Группа 1 тур 1 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Магнитогорский ГТУ Пензенский ГАУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ИСАКОВ Илья МЕДВЕДЕВ Денис -8 12 8 4 1 0

2 ШВЕЦ Кирилл МАРКЕЛОВ Николай 2 8 4 1 0

3 ЖИДКОВ Илья ГОРБУНОВ Вячеслав 2 6 6 1 0

Общий счет 3 0

Победила команда Магнитогорский ГТУ
Матч №2 Группа2 тур 1 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Поволжская ГАФКСиТ Ярославский ГУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ТРАВИН Данила МИРОНОВ Артем 11 3 5 1 0

2 САМСОНОВ Владислав БЕЛИКОВ Александр 7 8 5 1 0

3 МАКЕЕВ Александр УЛЬЧЕНКО Илья 5 3 3 1 0

Общий счет 3 0

Победила команда Поволжская ГАФКСиТ

Матч № 3 Группа 3 тур 1 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Тюменский ИУ Удмуртский ГУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ПУДОВИН Михаил БАЛОБАНОВ Владислав 1 -6 2 3 1 0

2 КОЛУПАЕВ Андрей ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита 5 5 -9 9 1 0

3 РОМАНОВ Александр СИДОРОВ Валерий 3 9 8 1 0

Общий счет 3 0

Победила команда Тюменский ИУ

Матч № 4 Группа 3 тур 1 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Южно-Уральский ГУ Российский УТ (МИИТ) 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ГЕРАСИМЕНКО Александр ШАМИН Илья -5 -11 -2 0 1

2 СМИРНОВ Павел ЕГОРШЕВ Иван -7 -5 -3 0 1

3 ШАБАЛИН Иван ПАНФИЛОВ Илья -5 -2 -11 0 1

Общий счет 0 3

Победила команда Российский УТ (МИИТ)

Матч № 5 Группа 4 тур 1 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Казанский ГАСУ Самарский ГТУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 СТЕПАНОВ Иван ТЫГАНОВ Андрей 10 6 5 1 0

2 АНДРЕЕВ Револь САМЕРХАНОВ Руслан 7 9 6 1 0

3 САБИРОВ Айнур РАЩУКИН Александр 4 6 4 1 0

Общий счет 3 0

Победила команда Казанский ГАСУ

Матч № 6 Группа 4 тур 1 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Ухтинский ГТУ Ульяновский ГТУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 СЕМИН Артем ИГОНИН Андрей 4 7 6 1 0

2 БАХОВ Аскер ПРОКОФЬЕВ Алексей 3 5 6 1 0

3 КЛИМОВИЧ Максим АНДРЯН Константин 8 6 8 1 0

Общий счет 3 0

Победила команда Ухтинский ГТУ

Матч № 7 Группа 1 тур 2 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

ПГУТИ г.Самара Магнитогорский ГТУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ЕФИМОВ Михаил ИСАКОВ Илья 8 -11 5 3 1 0

2 ЮДАКОВ Антон ШВЕЦ Кирилл -6 -9 -3 0 1

3 МОИСЕЕВ Никита ЖИДКОВ Илья -9 -6 0 0 1

4 ЕФИМОВ Михаил ШВЕЦ Кирилл -10 -6 9 10 10 1 0

5 ЮДАКОВ Антон ИСАКОВ Илья -9 -5 -6 0 1

Общий счет 2 3

Победила команда Магнитогорский ГТУ

Чемпионат Российского студенческого спортивного союза по н/теннису      1 тур

11-15 октября 2017 г.

Мужские командные соревнования. Предварительный этап
С В О Д Н Ы Й   П Р О Т О К О Л 

Матч №  1

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

Лист 1

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки



Матч № 8 Группа 2 тур 2 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Поволжская ГАФКСиТ ГУАП  г.С.Петербург 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 САМСОНОВ Владислав ИМАНКАДЫРОВ Анвар 7 -8 -10 -10 0 1

2 ТРАВИН Данила ВАРЛАМОВ Сергей 4 7 4 1 0

3 МАКЕЕВ Александр МОРЕВ Виктор 7 8 10 1 0

4 САМСОНОВ Владислав ВАРЛАМОВ Сергей 7 3 6 1 0

Общий счет 3 1

Победила команда Поволжская ГАФКСиТ

Матч № 9 Группа 3 тур 2 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Южно-Уральский ГУ Удмуртский ГУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ГЕРАСИМЕНКО Александр БАЛОБАНОВ Владислав 4 4 -9 4 1 0

2 СМИРНОВ Павел ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита 10 -17 6 2 1 0

3 ШАБАЛИН Иван СИДОРОВ Валерий 7 7 9 1 0

Общий счет 3 0

Победила команда Южно-Уральский ГУ

Матч № 10 Группа 3 тур 2 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Российский УТ (МИИТ) Тюменский ИУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ШАМИН Илья ТИТОВ Иван 5 3 12 1 0

2 ЕГОРШЕВ Иван РОМАНОВ Александр 7 6 8 1 0

3 ТАРУСОВ Андрей КОЛУПАЕВ Андрей -14 5 -8 6 9 1 0

Общий счет 3 0

Победила команда Российский УТ (МИИТ)

Матч № 11 Группа 4 тур 2 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Самарский ГТУ Ульяновский ГТУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 САМЕРХАНОВ Руслан ПРОКОФЬЕВ Алексей 6 3 7 1 0

2 РАЩУКИН Александр ИГОНИН Андрей 11 9 -7 -11 10 1 0

3 ТЫГАНОВ Андрей АНДРЯН Константин -9 13 -7 -7 0 1

4 САМЕРХАНОВ Руслан ИГОНИН Андрей 7 -2 8 9 1 0

Общий счет 3 1

Победила команда Самарский ГТУ
Матч № 12 Группа 4 тур 2 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Ухтинский ГТУ Казанский ГАСУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 СЕМИН Артем АНДРЕЕВ Револь 8 4 8 1 0

2 МАРТЮШЕВ Максим СТЕПАНОВ Иван 5 2 -14 11 1 0

3 БАХОВ Аскер САБИРОВ Айнур -6 8 -10 -9 0 1

4 СЕМИН Артем СТЕПАНОВ Иван 7 3 -6 -7 -7 0 1

5 МАРТЮШЕВ Максим АНДРЕЕВ Револь -9 -7 5 8 4 1 0

Общий счет 3 2

Победила команда Ухтинский ГТУ

Матч № 13 Группа 2 тур 3 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

ГУАП  г.С.Петербург Ярославский ГУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ИМАНКАДЫРОВ Анвар МИРОНОВ Артем 9 3 6 1 0

2 ВАРЛАМОВ Сергей УЛЬЧЕНКО Илья -13 -9 -7 0 1

3 СТРЕШНЕВ Владислав БЕЛИКОВ Александр 6 6 7 1 0

4 ИМАНКАДЫРОВ Анвар УЛЬЧЕНКО Илья 8 9 -7 9 1 0

Общий счет 3 1

Победила команда ГУАП  г.С.Петербург

Матч №14 Группа 1 тур 3 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Пензенский ГАУ ПГУТИ г.Самара 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 МЕДВЕДЕВ Денис ЕФИМОВ Михаил 10 11 8 1 0

2 МАРКЕЛОВ Николай ЮДАКОВ Антон 5 11 -11 7 1 0

3 ГОРБУНОВ Вячеслав МОИСЕЕВ Никита -8 3 -8 -8 0 1

4 МЕДВЕДЕВ Денис ЮДАКОВ Антон -9 7 8 11 1 0

Общий счет 3 1

Победила команда Пензенский ГАУ

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки



Матч № 15 Группа 3 тур 3 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Удмуртский ГУ Российский УТ (МИИТ) 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 БАЛОБАНОВ Владислав ТАРУСОВ Андрей -1 -2 -6 0 1

2 СИДОРОВ Валерий ПАНФИЛОВ Илья -1 -3 -1 0 1

3 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита КРЕГЕЛЬ Дмитрий -2 -7 -4 0 1

Общий счет 0 3

Победила команда Российский УТ (МИИТ)

Матч № 16 Группа 3 тур 3 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Тюменский ИУ Южно-Уральский ГУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ТИТОВ Иван СМИРНОВ Павел 10 8 9 1 0

2 РОМАНОВ Александр ГЕРАСИМЕНКО Александр -7 7 -8 -9 0 1

3 ПУДОВИН Михаил ШАБАЛИН Иван 1 9 3 1 0

4 ТИТОВ Иван ГЕРАСИМЕНКО Александр -9 7 8 -8 7 1 0

Общий счет 3 1

Победила команда Тюменский ИУ

Матч № 17 Группа 4 тур 3 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Ульяновский ГТУ Казанский ГАСУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ИГОНИН Андрей АНДРЕЕВ Револь -7 -5 -8 0 1

2 АНДРЯН Константин СТЕПАНОВ Иван -6 -8 -4 0 1

3 ПРОКОФЬЕВ Алексей САБИРОВ Айнур -4 -7 9 -6 0 1

Общий счет 0 3

Победила команда Казанский ГАСУ

Матч № 18 Группа 4 тур 3 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Ухтинский ГТУ Самарский ГТУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 БАХОВ Аскер САМЕРХАНОВ Руслан 11 8 8 1 0

2 КЛИМОВИЧ Максим РАЩУКИН Александр -9 7 6 7 1 0

3 ТОЛЧЕЙНИКОВ Антон ТЫГАНОВ Андрей -11 6 8 11 1 0

Общий счет 3 0

Победила команда Ухтинский ГТУ

Матч № 9 тур

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Магнитогорский ГТУ Тюменский ИУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ШВЕЦ Кирилл КОЛУПАЕВ Андрей 6 7 6 1 0

2 ЖИДКОВ Илья ТИТОВ Иван 4 7 12 1 0

3 ИСАКОВ Илья РОМАНОВ Александр 6 -8 -5 2 1 1 0

Общий счет 3 0

Победила команда Магнитогорский ГТУ

Матч № 10 Группа 4 тур 3

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

ГУАП  г.С.Петербург Ухтинский ГТУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ИМАНКАДЫРОВ Анвар МАРТЮШЕВ Максим -4 -8 7 9 -8 0 1

2 СТРЕШНЕВ Владислав СЕМИН Артем -4 -5 -9 0 1

3 МОРЕВ Виктор БАХОВ Аскер -7 -2 -8 0 1

0 3

Победила команда Ухтинский ГТУ

Матч №  11 Группа 4 тур 3

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Казанский ГАСУ Российский УТ (МИИТ) 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 СТЕПАНОВ Иван ЕГОРШЕВ Иван 8 -4 -11 -7 0 1

2 САБИРОВ Айнур ШАМИН Илья -8 -9 -7 0 1

3 АНДРЕЕВ Револь ПАНФИЛОВ Илья 6 13 -8 4 1 0

4 СТЕПАНОВ Иван ШАМИН Илья -8 -7 -8 0 1

Общий счет 1 3

Победила команда Российский УТ (МИИТ)

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

Финальный этап 1-8 место

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки



Матч № 12

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Пензенский ГАУ Поволжская ГАФКСиТ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 МЕДВЕДЕВ Денис ТРАВИН Данила -7 -6 9 10 -7 0 1

2 МАРКЕЛОВ Николай САМСОНОВ Владислав -4 -4 -6 0 1

3 ГОЛЬТЯПИН Николай МАКЕЕВ Александр 11 -7 -5 -8 0 1

Общий счет 0 3

Победила команда Поволжская ГАФКСиТ

Матч №23

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Магнитогорский ГТУ Ухтинский ГТУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ШВЕЦ Кирилл СЕМИН Артем -6 5 9 6 1 0

2 ЖИДКОВ Илья МАРТЮШЕВ Максим 4 6 5 1 0

3 ИСАКОВ Илья БАХОВ Аскер 6 2 -11 12 1 0

Общий счет 3 0

Победила команда Магнитогорский ГТУ

Матч № 24

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Поволжская ГАФКСиТ Российский УТ (МИИТ) 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ТРАВИН Данила ЕГОРШЕВ Иван 4 4 9 1 0

2 САМСОНОВ Владислав ШАМИН Илья 10 7 -10 -5 -3 0 1

3 МАКЕЕВ Александр ПАНФИЛОВ Илья -8 5 7 -10 5 1 0

4 ТРАВИН Данила ШАМИН Илья -6 -11 -6 0 1

5 САМСОНОВ Владислав ЕГОРШЕВ Иван -8 -8 -13 0 1

Общий счет 2 3

Победила команда Российский УТ (МИИТ)

Матч № 25

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Казанский ГАСУ Пензенский ГАУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 АНДРЕЕВ Револь МЕДВЕДЕВ Денис -9 -10 4 -7 0 1

2 СТЕПАНОВ Иван ГОЛЬТЯПИН Николай 8 8 -10 4 1 0

3 САБИРОВ Айнур МАРКЕЛОВ Николай 8 -4 8 7 1 0

4 АНДРЕЕВ Револь ГОЛЬТЯПИН Николай 6 7 6 1 0

Общий счет 3 1

Победила команда Казанский ГАСУ

Матч № 26

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

ГУАП  г.С.Петербург Тюменский ИУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 СТРЕШНЕВ Владислав РОМАНОВ Александр -4 -5 -7 0 1

2 ИМАНКАДЫРОВ Анвар ТИТОВ Иван -6 -9 -4 0 1

3 МОРЕВ Виктор КОЛУПАЕВ Андрей -6 -10 -9 0 1

Общий счет 0 3

Победила команда Тюменский ИУ

Матч № 29

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Казанский ГАСУ Ухтинский ГТУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 АНДРЕЕВ Револь МАРТЮШЕВ Максим -3 -4 -3 0 1

2 СТЕПАНОВ Иван СЕМИН Артем -6 -4 6 10 -7 0 1

3 САБИРОВ Айнур БАХОВ Аскер -4 -10 8 6 9 1 0

4 АНДРЕЕВ Револь СЕМИН Артем -7 -5 9 -7 0 1

Победила команда Ухтинский ГТУ Общий счет 1 3

Матч № 30

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Поволжская ГАФКСиТ Тюменский ИУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ТРАВИН Данила КОЛУПАЕВ Андрей 6 14 6 1 0

2 САМСОНОВ Владислав ТИТОВ Иван 4 -6 4 10 1 0

3 МАКЕЕВ Александр РОМАНОВ Александр -11 2 -9 6 8 1 0

Победила команда Поволжская ГАФКСиТ Общий счет 3 0

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки



за 7 место

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

ГУАП  г.С.Петербург Пензенский ГАУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 СТРЕШНЕВ Владислав ГОРБУНОВ Вячеслав -8 7 -5 -3 0 1

2 ИМАНКАДЫРОВ Анвар МЕДВЕДЕВ Денис 10 5 -13 -7 -5 0 1

3 МОРЕВ Виктор МАРКЕЛОВ Николай 15 10 10 1 0

4 СТРЕШНЕВ Владислав МЕДВЕДЕВ Денис -9 -7 -8 0 1

Победила команда Пензенский ГАУ Общий счет 1 3

за 5 место

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Казанский ГАСУ Тюменский ИУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 САБИРОВ Айнур РОМАНОВ Александр -9 9 -7 11 -8 0 1

2 СТЕПАНОВ Иван ТИТОВ Иван -10 -6 8 -5 0 1

3 АНДРЕЕВ Револь КОЛУПАЕВ Андрей -5 -9 -10 0 1

Победила команда Тюменский ИУ Общий счет 0 3

За 3 место

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Поволжская ГАФКСиТ Ухтинский ГТУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

ТРАВИН Данила СЕМИН Артем -7 -7 9 10 -9 0 1

САМСОНОВ Владислав МАРТЮШЕВ Максим -9 2 -8 -10 0 1

МАКЕЕВ Александр БАХОВ Аскер 7 -9 11 5 1 0

4 ТРАВИН Данила МАРТЮШЕВ Максим 9 7 10 1 0

5 САМСОНОВ Владислав СЕМИН Артем -9 8 12 8 1 0

Общий счет 3 2

Победила команда Поволжская ГАФКСиТ

ФИНАЛ

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Магнитогорский ГТУ Российский УТ (МИИТ) 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ШВЕЦ Кирилл ПАНФИЛОВ Илья 8 6 9 1 0

2 ЖИДКОВ Илья ШАМИН Илья 9 4 11 1 0

3 ИСАКОВ Илья ЕГОРШЕВ Иван 5 6 3 1 0

Общий счет 3 0

Победила команда Магнитогорский ГТУ

Матч № 10

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Ульяновский ГТУ Южно-Уральский ГУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ИГОНИН Андрей СМИРНОВ Павел 11 -6 -7 -5 0 1

2 ПРОКОФЬЕВ Алексей ГЕРАСИМЕНКО Александр -6 -4 -9 0 1

3 АНДРЯН Константин ШАБАЛИН Иван 8 0 4 1 0

4 ИГОНИН Андрей ГЕРАСИМЕНКО Александр -8 -3 -5 0 1

Общий счет 1 3

Победила команда Южно-Уральский ГУ

Матч №  11

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Удмуртский ГУ Самарский ГТУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита САМЕРХАНОВ Руслан -8 -7 -7 0 1

2 БАЛОБАНОВ Владислав ТЫГАНОВ Андрей -9 -6 6 7 -3 0 1

3 СИДОРОВ Валерий РАЩУКИН Александр -6 -8 8 -7 0 1

Общий счет 0 3

Победила команда Самарский ГТУ

Матч № 13

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

ПГУТИ г.Самара Южно-Уральский ГУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ЮДАКОВ Антон СМИРНОВ Павел 9 3 -5 -7 -5 0 1

2 МОИСЕЕВ Никита ГЕРАСИМЕНКО Александр -4 13 -5 -9 0 1

3 ФОМИЧЕВ Владислав ШАБАЛИН Иван 7 -7 4 6 1 0

4 ЮДАКОВ Антон ГЕРАСИМЕНКО Александр -8 -2 4 8 -9 0 1

Общий счет 1 3

Победила команда Южно-Уральский ГУ

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

Финальный этап  9-14 место

встреча
Счет в партиях Очки



Матч № 14

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Ярославский ГУ Самарский ГТУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 УЛЬЧЕНКО Илья РАЩУКИН Александр 8 8 -6 9 1 0

2 МИРОНОВ Артем САМЕРХАНОВ Руслан 8 -7 7 -5 6 1 0

3 БЕЛИКОВ Александр ТЫГАНОВ Андрей 7 6 -11 -8 3 1 0

Общий счет 3 0

Победила команда Ярославский ГУ

Матч № 19

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Удмуртский ГУ Ульяновский ГТУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 БАЛОБАНОВ Владислав АНДРЯН Константин -9 -6 -7 0 1

2 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита ИГОНИН Андрей -10 -9 -7 0 1

3 СИДОРОВ Валерий ПРОКОФЬЕВ Алексей -2 -6 6 -7 0 1

Общий счет 0 3

Победила команда Ульяновский ГТУ

Матч № 15

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Южно-Уральский ГУ Ярославский ГУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ГЕРАСИМЕНКО Александр УЛЬЧЕНКО Илья 5 7 9 1 0

2 СМИРНОВ Павел МИРОНОВ Артем 13 -7 -11 1 9 1 0

3 ШАБАЛИН Иван БЕЛИКОВ Александр -9 -6 -3 0 1

4 ГЕРАСИМЕНКО Александр МИРОНОВ Артем 8 5 14 1 0

Общий счет 3 1

Победила команда Южно-Уральский ГУ

Матч №16

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

ПГУТИ г.Самара Самарский ГТУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ЮДАКОВ Антон РАЩУКИН Александр 5 6 7 1 0

2 МОИСЕЕВ Никита САМЕРХАНОВ Руслан 10 -4 -12 9 -8 0 1

3 ФОМИЧЕВ Владислав ТЫГАНОВ Андрей 10 9 -6 -8 -8 0 1

4 ЮДАКОВ Антон САМЕРХАНОВ Руслан 3 -10 -8 7 -7 0 1

Общий счет 1 3

Победила команда Самарский ГТУ

Главный судья , судья ВК                                                                        Буянов В.Н.

Главный секретарь, судья МК (ВК)                                                         Куринец Е.А.

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки



1 2 Сумма Общее

тур тур мест 2 туров место

1 Казанский ИУ

2 Магнитогорский ГТУ

3 Российский ГГУ Москва

4 Российский УТ (МИИТ)

5 Поволжская ГАФКСиТ

6 Тюменский ИУ

7 Ярославский ГУ

8 Южно-Уральский ГУ

9 Удмуртский ГУ

10 Сибирский ГУГиТ

11 Чурапчинский ГИФКиС

12 Самарский ГТУ

13 ПГУТИ г.Самара

14 Уфимский ГНТУ

15 Пензенский ГАУ

Главный судья, судья  ВК                                                                Буянов В.Н.                           

Главный секретарь, судья МК(ВК)                                                          Куринец Е.А.

Чемпионат Российского студенческого спортивного союза по н/теннису      1 тур

Итоговый протокол № 2

Женские  командные соревнования

11-15 октября 2017 г. г. Ульяновск

Команды ВУЗов



№ Фамилия Имя Дата рождения Разряд Рейтинг Город Суммарный рейтинг

1 МОХНАЧЕВА Светлана 03.11.1995 МС 1525 Щелково

2 ГУСЕВА Екатерина 29.01.1996 МС 1656 Н.Новгород

3 ИВАНОВА Диана 18.01.1999 МС 855 Чита

Тренер-представитель:

1 ЩЕТИНКИНА Валерия 05.06.1996 МС 1050 С.-Петербург

2 КАНДЫБИНА Виктория 04.05.1998 МС 1272 Самара

3 ДЕДКОВА Елизавета 21.03.1997 КМС 208 Магнитогорск

Тренер-представитель:

1 СЕРГЕЕВА Анна 30.10.1996 МС 673 Новосибирск

2 БОРГОЯКОВА Ариана 17.04.1995 КМС 480 Новосибирск

3 КОМАРОВА Анна 04.11.1996 КМС 447 Новосибирск

Тренер-представитель:

1 НЕФЕДОВА Ирина 18.01.1998 МС 963 Москва

2 ЛИТВИНОВА Юлия 13.10.1997 МС 675 Москва

3 КОНОВАЛЮК София 13.09.1999 МС 1067 Москва

4 ФАТЕЕВА Ксения 27.01.1999 1 113 Москва

Тренер-представитель:

1 НАСИБУЛЛОВА Айгуль 16.01.1997 КМС 524 Ульяновск

2 СЛИПУХА Валерия 14.06.1995 1 124 Самара

3 ШАРЫЙ Ирина 03.08.1999 КМС 374 Самара

4 ШАРЫЙ Анастасия 03.08.1999 КМС 276 Самара

Тренер-представитель:

1 ИЛЮНИНА Алина 14.05.1998 КМС 341 Пенза

2 СУТЯГИНА Дарья 10.02.1994 КМС 225 Людиново  Кал.обл.

3 КРЫЛОВА Татьяна 13.10.1997 2 0 Пенза

4 СОКОЛОВА Кристина 30.03.2000 2 0 Пенза

Тренер-представитель:

1 ХЛЫЗОВА Елизавета 09.11.1996 МС 1567 Москва

2 ЧЕБОКЧИНОВА Дарья 15.01.1998 МС 706 Москва

3 ИВАХИНА Татьяна 20.01.1992 МС 1124 Москва

Тренер-представитель:

1 ОХОТНИКОВА Екатерина 30.03.1994 МС 1265 Казань

2 ХАЛИКОВА Альфия 30.07.1996 МС 1294 Казань

3 ЧЕРНОВА Дарья 21.04.1997 МС 1513 Н.Новгород

Тренер-представитель:

Нырков Андрей Николаевич

Поволжская гос.академия физической культуры,спорта и туризма г.Казань

Казанский инновационный университет им. В.Г.Тимирясова

Магнитогорский государственный технический университет  г.Магнитогорск

Сибирский гос. университет геосистем и технологий  г. Новосибирск

Российский универститет транспорта (МИИТ)  г. Москва

Поволжский государственный университет телекоммуникаций и информатики  г.Самара

Пензенский государственный аграрный университет

4036

Криушкин Дмитрий Викторович

566

2530

Демчук Елена Евгеньевна

Алонцев Владислав Васильевич

1600

Сергеева Анна Денисовна

2705

1174

Чемпионат Российского студенческого спортивного союза по 
н/теннису      1 тур

Командные соревнования

Список участников
Женщины

11-15 октября 2017 г. г. Ульяновск

Ройтман Игорь Ильич

4072

Черняев Александр Антонович

Российский государственный гуманитарный университет г. Москва

3397

Ивахина Татьяна Андреевна



1 СОКОЛОВА Анастасия 27.05.1996 1 193 Самара

2 КОРШУНОВА Мария 01.07.1996 1 146 Самара

3 СУХОВА Ирина 18.03.1998 1 205 Самара

4 СЕРАЯ Дарья 23.12.1996 1 7 Самара

5 Щербатых Валерия 25.12.1998 1541 Самара

Тренер-представитель:

1 КОНЫШКИНА Юлия 21.02.1997 1 382 Тюмень

2 САРЕНКО Юлианна 15.04.2000 2 345 Тюмень

3 ТИРСКИХ Наталья 23.10.1994 МС 1291 Тюмень

4 ОВКАДЖИЕВА Валерия 18.03.1996 КМС 408 Тюмень

Тренер-представитель:

1 ГРЕБЕНКИНА Софья 30.03.1995 КМС 518 Ижевск

2 РЕНЕВА Ольга 29.07.1997 КМС 454 Ижевск

3 НОВИКОВА Ярославна 15.01.1996 КМС 796 Ижевск

Тренер-представитель:

1 ПЕТРОВА Айыына 20.10.1996 1 177 Чурапча  Якутия

2 ТИХОНОВА Ольга 10.02.1999 1 324 Якутск

3 ЕФИМОВА Александра 26.12.1996 1 272 Сунтар  Як.

Тренер-представитель:

1 ФРОЛОВА Анастасия 09.11.1997 КМС 0 Уфа

2 ГИЛЕМХАНОВА Дина 04.05.1998 КМС 0 Уфа

3 САЙФУЛЛИНА Азалия 03.04.1997 КМС 0 Уфа

Тренер-представитель:

1 ЕРМАКОВА Екатерина 14.08.1994 МС 1058 Ярославль

2 САЛЕЕВА Ксения 05.01.1996 МС 947 Ярославль

3 САВИНА Ирина 29.04.1997 КМС 363 Ярославль

Тренер-представитель:

1 ЗАКИРОВА Алина 19.06.1996 КМС 365 Челябинск

2 ЛОПИНА Алена 28.12.1997 КМС 203 Челябинск

3 БЛИНОВА Полина 14.05.1998 КМС 91 Челябинск

4 ЛАВРОВА Анастасия 26.07.1995 МС РК 900 Челябинск

Тренер-представитель:

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья МК (ВК)                                           Куринец Е.А.

Южно-Уральский государственный университет  г. Челябинск

1468

Голодов Валентин Александрович

Ярославский  государственный университет  г.Ярославль  

Самарский государственный технический университет

Тюменский индустриальный  университет  г.Тюмень

Удмуртский государственный университет  г.Ижевск

Чурапчинский  государственный  институт физ. культуры и спорта    г.Чурапча 

Уфимский государственный нефтяной технический университет г. Уфа

Байрамалов Леонид Аркадьевич

2368

Привалов Валерий Александрович

Буянов В.Н.

544

2081

Горбунов Александр Петрович

0

1768

Черепанов Сергей Владимирович

773

Башарина Светлана Николаевна

Субботин Владимир Яковлевич



11-15 октября 2017 г. г. Ульяновск

12.10.2017 12.10.2017 12.10.2017 13.10.2017

1 Поволжская ГАФКСиТ
1 Поволжская ГАФКСиТ

2 Х
3 Сибирский ГУГиТ 11-30 / ст.2 Магнитогорский ГТУ

10-00/ ст.1 2 Магнитогорский ГТУ 3-2
4 Магнитогорский ГТУ 3-1
5 Удмуртский ГУ Магнитогорский ГТУ

10-00 / ст.2 3 Удмуртский ГУ 3-1
6 Чурапчинский ГИФКиС 3-0
7 Уфимский ГНТУ 11-30 / ст.4 Российский УТ (МИИТ)

10-00 / ст.3 4 Российский УТ (МИИТ) 3-0
8 Российский УТ (МИИТ) 3-0
9 Российский ГГУ Москва Казанский ИУ 1

10-00 / ст.4 5 Российский ГГУ Москва 3-0
10 ПГУТИ г.Самара 3-0
11 Южно-Уральский ГУ 11-30 / ст.5 Российский ГГУ Москва

10-00 / ст.5 6 Южно-Уральский ГУ 3-0
12 Ярославский ГУ 3-2
13 Тюменский ИУ Казанский ИУ

10-00 / ст.6 7 Тюменский ИУ 3-0
14 Пензенский ГАУ 3-0 -15 Магнитогорский ГТУ 2
15 Самарский ГТУ 11-30 / ст.6 Казанский ИУ

10-00/ст.7 8 Казанский ИУ 3-0
16 Казанский ИУ 3-0 13.10.2017

-23 Российский УТ (МИИТ)
-12 Тюменский ИУ

-1 Х 15-00 / ст.1 Тюменский ИУ Российский УТ (МИИТ)
Сибирский ГУГиТ 3-0 3-1

-2 Сибирский ГУГиТ Тюменский ИУ
-11 Южно-Уральский ГУ 3-1 11-30 / ст.5(зал 2)

-3 Чурапчинский ГИФКиС 15-00 / ст.2 Южно-Уральский ГУ 37

11-30 / ст.7 Чурапчинский ГИФКиС 3-0 Российский ГГУ Москва 3
-4 Уфимский ГНТУ 3-1 -24 Российский ГГУ Москва 3-2

-10 Удмуртский ГУ
-5 ПГУТИ г.Самара 15-00 / ст.3 Ярославский ГУ Российский ГГУ Москва

11-30 / ст.1 Ярославский ГУ 3-0
-6 Ярославский ГУ 3-0 Поволжская ГАФКСиТ

-9 Поволжская ГАФКСиТ 3-0
-7 Пензенский ГАУ 15-00 / ст.5 Поволжская ГАФКСиТ Российский УТ (МИИТ) 4

11-30/ ст.3 Самарский ГТУ 3-0
-8 Самарский ГТУ 3-1 -29 Тюменский ИУ

11-30 / ст.2 Поволжская ГАФКСиТ 5
-30 Поволжская ГАФКСиТ 3-0

-28 Тюменский ИУ 6

-25 Южно-Уральский ГУ
11-30 / ст.5 Ярославский ГУ 7

-26 Ярославский ГУ 3-2
13.10.2017

13.10.2017 -28 Южно-Уральский ГУ 8
-17 Сибирский ГУГиТ

10-00 / ст.1 Сибирский ГУГиТ
-18 Чурапчинский ГИФКиС 3-0

Удмуртский ГУ 9
-19 Удмуртский ГУ 3-1

10-00 / ст.4 Удмуртский ГУ
-20 Самарский ГТУ 3-0 -32 Сибирский ГУГиТ 10

-27 Чурапчинский ГИФКиС
11-30 / ст.3 Чурапчинский ГИФКиС 11

-28 Самарский ГТУ 3-2
12.10.2017

-33 Самарский ГТУ 12
-13 Ульяновский ГТУ 12.10.2017

Уфимский ГНТУ
-14 Уфимский ГНТУ

ПГУТИ г.Самара 13
-15 ПГУТИ г.Самара 3-0

15-00 / ст.4 ПГУТИ г.Самара
-16 Пензенский ГАУ 3-0 -35 Уфимский ГНТУ 14

-21 Х
Пензенский ГАУ 15

Главный судья, судья ВК Буянов В.Н. -22 Пензенский ГАУ

Главный секретарь, судья МК (ВК)                                           Куринец Е.А. -36 Х 16

Чемпионат Российского студенческого спортивного союза по н/теннису      1 тур

Женские командные соревнования

9

2316-30 / ст.4( зал2)

10

38
11-30 / ст.4(зал 2)

11

2416-30 / ст.5(зал 2)

12

2917 10-00 / ст.2

13

2516-30 / ст.2

18

14

3019 10-00 / ст.5

15

2616-30 / ст.5

20

16

36

35

27

3411-30 / ст.1

28

33

21

3216-30 / ст.1

22

31



г. Ульяновск

Тур 1 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Магнитогорский ГТУ Сибирский ГУГиТ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ЩЕТИНКИНА Валерия СЕРГЕЕВА Анна 8 5 7 1 0

2 КАНДЫБИНА Виктория КОМАРОВА Анна 4 6 7 1 0

3 ДЕДКОВА Елизавета БОРГОЯКОВА Ариана 6 -4 -13 -4 0 1

4 ЩЕТИНКИНА Валерия КОМАРОВА Анна -9 5 7 7 1 0

Общий счет 3 1

Победила команда Магнитогорский ГТУ
Матч №4 Тур 1 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Российский УТ (МИИТ) Уфимский ГНТУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 КОНОВАЛЮК София ФРОЛОВА Анастасия 3 4 3 1 0

2 НЕФЕДОВА Ирина САЙФУЛЛИНА Азалия 7 3 7 1 0

3 ЛИТВИНОВА Юлия ГИЛЕМХАНОВА Дина 3 6 4 1 0

Общий счет 3 0

Победила команда Российский УТ (МИИТ)

Матч № 3 Тур1 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Чурапчинский ГИФКиС Удмуртский ГУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ТИХОНОВА Ольга РЕНЕВА Ольга -6 -6 9 8 -7 0 1

2 ПЕТРОВА Айыына ГРЕБЕНКИНА Софья -7 -4 -7 0 1

3 ЕФИМОВА Александра НОВИКОВА Ярославна -5 -4 -3 0 1

Общий счет 0 3

Победила команда Удмуртский ГУ

Матч № 5 Тур 1 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

ПГУТИ г.Самара Российский ГГУ Москва 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 НАСИБУЛЛОВА Айгуль ИВАХИНА Татьяна -5 -6 -3 0 1

2 ШАРЫЙ Анастасия ХЛЫЗОВА Елизавета -4 -6 9 -2 0 1

3 ШАРЫЙ Ирина ЧЕБОКЧИНОВА Дарья 10 -6 -6 9 -11 0 1

Общий счет 0 3

Победила команда Российский ГГУ Москва

Матч №6 Тур 1 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Ярославский ГУ Южно-Уральский ГУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ЕРМАКОВА Екатерина ЛАВРОВА Анастасия -4 -8 -5 0 1

2 САЛЕЕВА Ксения ЛОПИНА Алена 5 5 7 1 0

3 САВИНА Ирина ЗАКИРОВА Алина -3 -7 -6 0 1

4 ЕРМАКОВА Екатерина ЛОПИНА Алена 6 3 8 1 0

5 САЛЕЕВА Ксения ЛАВРОВА Анастасия -8 -10 -7 0 1

Общий счет 2 3

Победила команда Южно-Уральский ГУ

Матч №7 Группа 1 Тур2 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Пензенский ГАУ Тюменский ИУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ИЛЮНИНА Алина ОВКАДЖИЕВА Валерия -2 -9 -9 0 1

2 СУТЯГИНА Дарья ТИРСКИХ Наталья -5 -7 -6 0 1

3 КРЫЛОВА Татьяна САРЕНКО Юлианна -6 -6 -6 0 1

Общий счет 0 3

Победила команда Тюменский ИУ Лист 1

Чемпионат Российского студенческого спортивного союза по н/теннису      1 тур

11-15 октября 2017 г.

Женские командные соревнования. 

Предварительный этап

Матч № 2

встреча
Счет в партиях Очки

С В О Д Н Ы Й   П Р О Т О К О Л 

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки



Матч №8 Тур3 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Самарский ГТУ Казанский ИУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 СУХОВА Ирина ГУСЕВА Екатерина -7 -4 -7 0 1

2 СОКОЛОВА Анастасия МОХНАЧЕВА Светлана -1 -4 -2 0 1

3 КОРШУНОВА Мария ИВАНОВА Диана -4 -8 -4 0 1

Общий счет 0 3

Победила команда Казанский ИУ

Матч №9 Тур3 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Поволжская ГАФКСиТ Магнитогорский ГТУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ЧЕРНОВА Дарья КАНДЫБИНА Виктория -7 9 3 -9 -9 0 1

2 ОХОТНИКОВА Екатерина ЩЕТИНКИНА Валерия 8 -10 4 10 1 0

3 ХАЛИКОВА Альфия ДЕДКОВА Елизавета 7 8 5 1 0

4 ЧЕРНОВА Дарья ЩЕТИНКИНА Валерия -8 7 -9 -11 0 1

5 ОХОТНИКОВА Екатерина КАНДЫБИНА Виктория -5 -7 -7 0 1

Общий счет 2 3

Победила команда Магнитогорский ГТУ

Матч № 10 Тур 3 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Удмуртский ГУ Российский УТ (МИИТ) 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 НОВИКОВА Ярославна НЕФЕДОВА Ирина -6 -5 -6 0 1

2 РЕНЕВА Ольга КОНОВАЛЮК София 8 -8 -5 -14 0 1

3 ГРЕБЕНКИНА Софья ЛИТВИНОВА Юлия -8 -5 -7 0 1

Общий счет 0 3

Победила команда Российский УТ (МИИТ)

Матч № 11 Группа 1 Тур 4 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Российский ГГУ Москва Южно-Уральский ГУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ХЛЫЗОВА Елизавета БЛИНОВА Полина 7 5 4 1 0

2 ИВАХИНА Татьяна ЛАВРОВА Анастасия 11 -8 9 6 1 0

3 ЧЕБОКЧИНОВА Дарья ЗАКИРОВА Алина -9 7 -8 1 6 1 0

Общий счет 3 0

Победила команда Российский ГГУ Москва

Матч № 12 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Казанский ИУ Тюменский ИУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 МОХНАЧЕВА Светлана КОНЫШКИНА Юлия 7 8 1 1 0

2 ГУСЕВА Екатерина ТИРСКИХ Наталья 2 -6 -7 7 10 1 0

3 ИВАНОВА Диана ОВКАДЖИЕВА Валерия 8 -6 6 11 1 0

Общий счет 3 0

Победила команда Казанский ИУ
Матч № 14 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Уфимский ГНТУ Чурапчинский ГИФКиС 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 САЙФУЛЛИНА Азалия ТИХОНОВА Ольга 9 10 5 1 0

2 ФРОЛОВА Анастасия ПЕТРОВА Айыына -6 -9 10 -10 0 1

3 ГИЛЕМХАНОВА Дина ЕФИМОВА Александра -6 -4 7 -9 0 1

4 САЙФУЛЛИНА Азалия ПЕТРОВА Айыына -8 -6 -6 0 1

Общий счет 1 3

Победила команда Чурапчинский ГИФКиС

Матч №15 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Ярославский ГУ ПГУТИ г.Самара 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ЕРМАКОВА Екатерина НАСИБУЛЛОВА Айгуль -6 7 5 7 1 0

2 САЛЕЕВА Ксения ШАРЫЙ Ирина 11 7 -4 5 1 0

3 САВИНА Ирина ШАРЫЙ Анастасия 9 -8 -6 8 6 1 0

Общий счет 3 0

Победила команда Ярославский ГУ Лист2

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки



Матч №16 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Самарский ГТУ Пензенский ГАУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 СУХОВА Ирина СУТЯГИНА Дарья 7 -10 7 -5 7 1 0

2 СОКОЛОВА Анастасия ИЛЮНИНА Алина -8 -3 -3 0 1

3 КОРШУНОВА Мария СОКОЛОВА Кристина 8 5 9 1 0

4 СУХОВА Ирина ИЛЮНИНА Алина 9 10 10 1 0

Общий счет 3 1

Победила команда Самарский ГТУ

Матч №17 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Тюменский ИУ Сибирский ГУГиТ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ТИРСКИХ Наталья СЕРГЕЕВА Анна -6 4 4 2 1 0

2 ОВКАДЖИЕВА Валерия КОМАРОВА Анна 8 -6 -5 0 7 1 0

3 САРЕНКО Юлианна БОРГОЯКОВА Ариана -7 -7 4 10 7 1 0

Общий счет 3 0

Победила команда Тюменский ИУ
Матч №18 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Чурапчинский ГИФКиС Южно-Уральский ГУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ПЕТРОВА Айыына ЗАКИРОВА Алина -7 -11 7 -6 0 1

2 ТИХОНОВА Ольга ЛАВРОВА Анастасия -7 -6 -4 0 1

3 ЕФИМОВА Александра ЛОПИНА Алена -9 -17 3 -8 0 1

Общий счет 0 3

Победила команда Южно-Уральский ГУ

Матч № 19 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Ярославский ГУ Удмуртский ГУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ЕРМАКОВА Екатерина РЕНЕВА Ольга 10 5 6 1 0

2 САЛЕЕВА Ксения НОВИКОВА Ярославна 9 -8 8 4 1 0

3 САВИНА Ирина ГРЕБЕНКИНА Софья 9 -7 6 -13 7 1 0

Общий счет 3 0

Победила команда Ярославский ГУ

Матч № 20 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Самарский ГТУ Поволжская ГАФКСиТ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 СУХОВА Ирина ЧЕРНОВА Дарья -6 -7 -6 0 1

2 КОРШУНОВА Мария ОХОТНИКОВА Екатерина -1 -8 -5 0 1

3 СОКОЛОВА Анастасия ХАЛИКОВА Альфия -3 -4 -5 0 1

Общий счет 0 3

Победила команда Поволжская ГАФКСиТ

Матч № 22 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Пензенский ГАУ ПГУТИ г.Самара 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 СУТЯГИНА Дарья ШАРЫЙ Ирина -7 9 -5 7 -5 0 1

2 ИЛЮНИНА Алина НАСИБУЛЛОВА Айгуль -8 -6 -10 0 1

3 КРЫЛОВА Татьяна ШАРЫЙ Анастасия -2 -5 -2 0 1

Общий счет 0 3

Победила команда ПГУТИ г.Самара Лист 3

Матч № 25 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Южно-Уральский ГУ Тюменский ИУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ЛАВРОВА Анастасия ОВКАДЖИЕВА Валерия 8 5 5 1 0

2 ЛОПИНА Алена ТИРСКИХ Наталья -5 -3 -5 0 1

3 ЗАКИРОВА Алина САРЕНКО Юлианна 3 -6 -7 11 -12 0 1

4 ЛАВРОВА Анастасия ТИРСКИХ Наталья 9 -9 -7 4 -3 0 1

Общий счет 1 3

Победила команда Тюменский ИУ

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки



Матч № 26 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Ярославский ГУ Поволжская ГАФКСиТ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ЕРМАКОВА Екатерина ЧЕРНОВА Дарья -11 -8 8 -6 0 1

2 САЛЕЕВА Ксения ОХОТНИКОВА Екатерина -8 -6 -6 0 1

3 САВИНА Ирина ХАЛИКОВА Альфия -6 -3 9 -3 0 1

Общий счет 0 3

Победила команда Поволжская ГАФКСиТ

Матч № 23 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Магнитогорский ГТУ Российский УТ (МИИТ) 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ЩЕТИНКИНА Валерия НЕФЕДОВА Ирина -9 -11 6 6 9 1 0

2 КАНДЫБИНА Виктория КОНОВАЛЮК София -7 7 8 -7 9 1 0

3 ДЕДКОВА Елизавета ЛИТВИНОВА Юлия -7 -4 -7 0 1

4 ЩЕТИНКИНА Валерия КОНОВАЛЮК София 7 5 -15 9 1 0

Общий счет 3 1

Победила команда Магнитогорский ГТУ

Матч № 24 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Российский ГГУ Москва Казанский ИУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ХЛЫЗОВА Елизавета ГУСЕВА Екатерина -11 9 -11 6 -7 0 1

2 ИВАХИНА Татьяна МОХНАЧЕВА Светлана -4 -5 -9 0 1

3 ЧЕБОКЧИНОВА Дарья ИВАНОВА Диана -7 -7 -7 0 1

Общий счет 0 3

Победила команда Казанский ИУ

Матч № 32 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Уфимский ГНТУ ПГУТИ г.Самара 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 САЙФУЛЛИНА Азалия ШАРЫЙ Ирина -6 -4 -6 0 1

2 ФРОЛОВА Анастасия НАСИБУЛЛОВА Айгуль -6 -7 -4 0 1

3 ГИЛЕМХАНОВА Дина ШАРЫЙ Анастасия -4 -8 -11 0 1

Общий счет 0 3

Победила команда ПГУТИ г.Самара

Матч №33 Встреча
Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Чурапчинский ГИФКиС Самарский ГТУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ПЕТРОВА Айыына СОКОЛОВА Анастасия -14 -9 7 -5 0 1

2 ЕФИМОВА Александра СУХОВА Ирина 4 -6 6 -8 13 1 0

3 ТИХОНОВА Ольга КОРШУНОВА Мария -3 9 9 -7 11 1 0

4 ПЕТРОВА Айыына СУХОВА Ирина -6 -8 -7 0 1

5 ЕФИМОВА Александра СОКОЛОВА Анастасия 7 -6 8 11 1 0

Общий счет 3 2

Победила команда Чурапчинский ГИФКиС Лист4

Матч №34

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Сибирский ГУГиТ Удмуртский ГУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 СЕРГЕЕВА Анна РЕНЕВА Ольга -7 -6 4 6 3 1 0

2 КОМАРОВА Анна НОВИКОВА Ярославна -11 8 -8 -10 0 1

3 БОРГОЯКОВА Ариана ГРЕБЕНКИНА Софья 8 -9 -11 -6 0 1

4 СЕРГЕЕВА Анна НОВИКОВА Ярославна -9 -8 -3 0 1

Общий счет 1 3

Победила команда Удмуртский ГУ

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки

встреча
Счет в партиях Очки



Матч №35 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Южно-Уральский ГУ Ярославский ГУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ЛАВРОВА Анастасия САЛЕЕВА Ксения 4 3 7 1 0

2 ЛОПИНА Алена ЕРМАКОВА Екатерина -4 -2 -7 0 1

3 ЗАКИРОВА Алина САВИНА Ирина 1 9 -6 -9 -9 0 1

4 ЛАВРОВА Анастасия ЕРМАКОВА Екатерина 6 9 -7 6 1 0

5 ЛОПИНА Алена САЛЕЕВА Ксения -6 -4 -4 0 1

Общий счет 2 3

Победила команда Ярославский ГУ

Матч № 29 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Российский УТ (МИИТ) Тюменский ИУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 НЕФЕДОВА Ирина САРЕНКО Юлианна 7 7 6 1 0

2 КОНОВАЛЮК София ТИРСКИХ Наталья -6 -10 -7 0 1

3 ЛИТВИНОВА Юлия ОВКАДЖИЕВА Валерия 8 8 -9 11 1 0

4 НЕФЕДОВА Ирина ТИРСКИХ Наталья 9 6 6 1 0

Общий счет 3 1

Победила команда Российский УТ (МИИТ)

Матч № 30 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Поволжская ГАФКСиТ Российский ГГУ Москва 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ОХОТНИКОВА Екатерина ИВАХИНА Татьяна 5 -9 -9 8 -8 0 1

2 ЧЕРНОВА Дарья ХЛЫЗОВА Елизавета -6 7 -10 6 -7 0 1

3 ХАЛИКОВА Альфия ЧЕБОКЧИНОВА Дарья 6 6 6 1 0

4 ОХОТНИКОВА Екатерина ХЛЫЗОВА Елизавета 9 -10 -8 -5 0 1

Общий счет 1 3

Победила команда Российский ГГУ Москва

Матч № 27 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Чурапчинский ГИФКиС Сибирский ГУГиТ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ПЕТРОВА Айыына КОМАРОВА Анна -5 -8 -5 0 1

2 ЕФИМОВА Александра СЕРГЕЕВА Анна -6 10 -8 -9 0 1

3 ТИХОНОВА Ольга БОРГОЯКОВА Ариана -7 -2 7 7 -2 0 1

Общий счет 0 3

Победила команда Сибирский ГУГиТ

Матч №28 Встреча
Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Самарский ГТУ Удмуртский ГУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 СУХОВА Ирина РЕНЕВА Ольга -2 -3 -11 0 1

2 СОКОЛОВА Анастасия ГРЕБЕНКИНА Софья -9 -8 -7 0 1

3 КОРШУНОВА Мария НОВИКОВА Ярославна -4 -6 -10 0 1

Общий счет 0 3

Победила команда Удмуртский ГУ

Матч №36 Встреча

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Тюменский ИУ Поволжская ГАФКСиТ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ТИРСКИХ Наталья ОХОТНИКОВА Екатерина -12 -4 -9 0 1

2 ОВКАДЖИЕВА Валерия ЧЕРНОВА Дарья -7 -6 -1 0 1

3 КОНЫШКИНА Юлия ХАЛИКОВА Альфия -4 -3 -2 0 1

Победила команда Поволжская ГАФКСиТ Общий счет 0 3
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За 3 место

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Российский УТ (МИИТ) Российский ГГУ Москва 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 КОНОВАЛЮК София ИВАХИНА Татьяна -11 10 8 10 1 0

2 НЕФЕДОВА Ирина ХЛЫЗОВА Елизавета 8 -8 -3 5 -7 0 1

3 ЛИТВИНОВА Юлия ЧЕБОКЧИНОВА Дарья 5 3 8 1 0

4 КОНОВАЛЮК София ХЛЫЗОВА Елизавета -8 -8 -6 0 1

5 НЕФЕДОВА Ирина ИВАХИНА Татьяна 10 -2 -4 -7 0 1

Победила команда Российский ГГУ Москва Общий счет 2 3

ФИНАЛ За 5-6 место

Команда A,B,C Команда X,Y,Z

Казанский ИУ Магнитогорский ГТУ 1 2 3 4 5 A,B,C X,Y,Z

1 ГУСЕВА Екатерина КАНДЫБИНА Виктория 6 1 4 1 0

2 МОХНАЧЕВА Светлана ЩЕТИНКИНА Валерия 5 6 8 1 0

3 ИВАНОВА Диана ДЕДКОВА Елизавета 3 5 1 1 0

Победила команда Казанский ИУ Общий счет 3 0

Гл.судья, судья ВК Буянов В.Н.

Гл.секретарь, судья МК Куринец Е.А.
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встреча
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